
　　　   肺機能検査は、当面の間中止しております。

　  　受診者各位

　  　新型コロナウイルス感染拡大防止のため、肺機能検査を当面休止

　  　しております。

　  　受診者の皆様には、大変ご迷惑をおかけしますが、感染拡大防止と

　  　皆様の安全を最優先に実施してまいりますので、何卒ご理解の程

　  　宜しくお願い申し上げます。

　  　なお、中止分の検査費用は健診料金より減額となりますが、

　  　ご契約内容により、減額先（会社、個人など）が異なりますので

　  　ご了承ください。

　  　どうぞ宜しくお願い申し上げます。

　　※当日検査が再開している場合は、実施いたします。

肺機能検査についてお知らせ　

真生会富山病院　健診センター


